

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... peng Rusya'daki... ayınları... dur... rıyor

18 Şub 2017 - 13:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:28

Başbakan Yıldırım: Pensilvanya'da oturan terörist başını getireceğiz

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Almanya'nın Oberhausen kentinde yapılan "Memleket Sevdalıları Evet Diyor" etkinliğinde konuştu Yıldırım, "FETÖ'yü hem Türkiy...



Başbakan Binali Yıldırım, Almanya'nın Oberhausen kentinde yapılan "Memleket Sevdalıları Evet Diyor" etkinliğinde konuştu

Yıldırım, "FETÖ'yü hem Türkiye'de hem de dünyanın sığındıkları inlerinde bulup teker teker adaletle teslim edeceğiz. Bu darbenin planlayıcısı, Pensilvanya'da oturan terörist başını da evelallah getireceğiz, hesabını soracağız." dedi.

"Türkiye terörden arındığı için bazıları rahatsız olabilir." diyen Yıldırım, şöyle konuştu:

"Açık söylüyorum, terörü de terör destekçilerini de teröre göz kırpanları da teröre yataklık yapanları da Türkiye olarak rahatsız etmeye sonuna kadar devam edeceğiz. Öyle Türkiye'ye ders vermeye kalkılan günler geride kaldı. Türkiye parmak sallanmayla korkutulacak bir ülke değildir. Eğer terörün yanında olmaya devam edenler olursa bilsinler ki o terör bir gün gelecek kendisini koruyanları da yakacak. Koyunlarında besledikleri yılanlar bir gün onları da sokacak."

Almanya'yı da Rakka operasyonuna dahil edebiliriz

Başbakan Binali Yıldırım Almanya Başbakanı Angela Merkel ile görüşmesine ilişkin, "El Bab'dan sonra Rakka'nın DAEŞ'ten kurtarılması konusunda bir teklifimiz oldu biliyorsunuz. PKK'nın uzantısı PYD-YPG ile hareket etmelerinin doğru olmadığını, bir terör örgütünün başka bir terör örgütüne karşı kullanılmayacağını söyledik. Bu, dostluğa sığmaz. ABD'nin yeni yönetimi, bu değerlendirmeleri zannediyorum dikkate alacak. Merkel'e de Almanya'yı da bu operasyona dahil edebileceğimizi söyledim." dedi.

#

18 Şub 2017 - 13:48 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

